Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Imprensa Nacional.
Objeto: Prestação serviços de publicação de matérias no Diário Oficial da União, 
de atos oficiais e demais matérias de interesse da Contratante.
Vigência: A partir da assinatura, por prazo indeterminado.

Valor Global: R$ 191.896,32 (Cento e noventa e um mil oitocentos e noventa e seis 
reais e trinta e dois centavos).
Dotação Orçamentária: 	
Atividade: 4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa
Elemento da Despesa: 33.90.39.88 - Serviços de Publicidade e Propaganda
Fonte: 100.000
Base Legal: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições para o cargo de Agente 
de Serviços Operacionais I - Motorista de Veículo Leve, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0242 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
024292 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ
8667 - Bloco Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade
2635 - Bloco de Proteção Social Básica - PSB

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições para o cargo de Gestor de 
Relações Institucionais - Gestor de Ações Sociais - Assistente Social, com carga 
horária de 30 (trinta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$ 3.493,62 (três mil quatrocentos e noventa e três reais e 
sessenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0242 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
024292 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ
8667 - Bloco Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições para o cargo de Agente 
de Serviços Operacionais I - Motorista de Veículo Leve, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0242 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
024292 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ
8667 - Bloco Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade
2635 - Bloco de Proteção Social Básica - PSB

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições para o cargo de Gestor de 
Relações Institucionais - Gestor de Ações Sociais - Pedagogo, com carga horária 
de 40 (quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$ 3.493,62 (três mil quatrocentos e noventa e três reais e 
sessenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0242 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
024292 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ
8667 - Bloco Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade